
ZARZĄDZENIE NR 123/2008 
z dnia 18.11.2008r. 

 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej  do likwidacji części środka trwałego 

 Nr inwentarzowy 2/21/211/16 w nieczynnych wymiennikowniach przy ul. Żeromskiego 3, 3a 
  i 1000-lecia 10 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 
1. Janusz Szociński       - przewodniczący komisji 
2. Anna Nowakowska  - członek komisji 
3. Mirosław Musiał       - członek komisji 

 
§ 2 

 
Komisja dokona likwidacji niżej wymienionych urządzeń ciepłowniczych, 

znajdujących w nieczynnych wymiennikowniach ciepłowniczych przy ul. Żeromskiego 3, 3a 
i 1000-lecia 10, które stanowią własność Gminy Stąporków: 
 
1. węzeł wymiennikowy WCO 15-2 szt. WCO3 1 szt. – wartość księgowa 6297,58 zł, 
2. węzeł wymiennikowy JAD 6/50 3 szt. – wartość księgowa 977,53 zł, 
3. wymiennikownia W2 z wymiennikami typu JAD 6/50  szt. 4 – wartość księgowa 
284824,42 zł, 
4. instalacja techniczna  w wymiennikowni nr 1 – wartość księgowa 15177,39 zł, 
 
łączna wartość 307276,92 zł, w pełni umorzone.  
 

§ 3 
 

Wyżej  wymienione urządzenia ciepłownicze  zostały postawione w stan likwidacji 
zgodnie z opinią biegłego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Komisji Likwidacyjnej i Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Traci moc Dyspozycja Nr 1/2005 Burmistrza Stąporkowa z dnia 27 kwietnia 2005r w 
sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej. 
 

§ 6 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


